



IKEA Svenska Försäljnings AB

2012-02-27

## **PRESSMEDDELANDE**

# **IKEA rekryterar till Uddevalla**

**IKEA börjar nu sin rekrytering till det nya varuhuset i Uddevalla. Det kommer att vara ett standard IKEA varuhus med fullt sortiment och med mycket heminredningsinspiration och lösningar till låga priser. Totalt räknar IKEA med att anställa cirka 250 medarbetare .**

Det finns över 130 000 IKEA medarbetare i världen, de flesta med olika bakgrund. Oavsett var de arbetar förenas de av IKEAs vision att skapa en bättre vardag för de många människorna. I Sverige har IKEA drygt 6 000 medarbetare inom detaljhandel och nu ska de bli fler.

– Vi är glada över att nu kunna sätta igång med rekryteringen här i Uddevalla och har redan startat upp med att rekrytera varuhuschef och HR chef. Vi gör sedan löpande rekryteringar fram till och med sensommaren då vi räknar med att göra den stora rekryteringen, säger Staffan Lindquist, HR Chef på IKEA Sverige.

Tjänsterna kommer att annonseras ut efterhand via bland annat IKEAs hemsida [www.ikea.se](http://www.ikea.se) under rubriken Jobba på IKEA. Där kommer man också att hitta mer detaljerad information om de olika tjänsterna och vilka kompetenser IKEA efterfrågar.

– Generellt sett ser vi gärna medarbetare som delar IKEAs värderingar, har ett brinnande intresse för heminredning och detaljhandel. Enkla och ärliga människor som vill utvecklas både som individer och i sina yrkesroller, säger Staffan Lindquist.

För de Uddevallabod som vill veta mer om hur det är att jobba på IKEA finns det också möjlighet att gå in på IKEAs jobbarbloggen: <http://jobbarbloggen.ikea.se/>. Där träffar man medarbetare på IKEA och det handlar om livet på IKEA, bakom både kassan och kulisserna.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Sara Carlsson, Pressansvarig Sverige, [sara.carlsson2@ikea.com](mailto:sara.carlsson2@ikea.com) 0733-53 12 97

IKEA erbjuder heminredning med god design och funktion till låga priser. IKEA integrerar insatser för miljön i den dagliga verksamheten och stöder kontinuerligt sociala initiativ.

IKEA grundades 1943 och har 17 varuhus i Sverige, som årligen besöks av 34 miljoner människor. Distanshandeln bedrivs genom IKEA Handla Hemma. IKEA koncernen har 284 varuhus i 26 länder, som årligen besöks av 655 miljoner människor. IKEA katalogen trycks i 208 miljoner exemplar på 30 språk. [www.ikea.se](http://www.ikea.se)